
SV                 GROSSPETERSDORF

FRÜHJAHRSMEISTERSCHAFT 2017 - 2.LIGA SÜD

RUNDE TAG DATUM BEGINNZEIT PARTIE

25

26

27

16

17

18

19

20

21 Freitag

Samstag22

23

24

Samstag

Freitag

Samstag

Samstag

Samstag

Freitag

Freitag28

29

30

26.05.2017

03.06.2017Samstag

Sonntag

04.03.2017

10.03.2017

18.03.2017

25.03.2017

01.04.2017

07.04.2017

15.04.2017

22.04.2017Samstag

Freitag

Samstag

Freitag

KM: 18:00 , U23: 16:00

KM: 16:00 , U23: 14:0011.06.2017

KM: 15:00 , U23: 13:00

KM: 19:30 , U23: 17:30

KM: 15:00 , U23: 13:00

KM: 19:30 , U23: 17:30

KM: 16:00 , U23: 14:00

KM: 19:30 , U23: 17:30

KM: 16:00 , U23: 14:00

KM: 16:00 , U23: 14:00

KM: 19:30 , U23: 17:3028.04.2017

06.05.2017

12.05.2017

19.05.2017

SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Güssing

KM: 17:00 , U23: 15:00

KM: 19:30 , U23: 17:30

KM: 19:00 , U23: 17:00

KM: 19:30 , U23: 17:30

SV Olbendorf - SV OK HAUS Großpetersdorf

SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Heiligenkreuz

SV Heiligenbrunn - SV OK HAUS Großpetersdorf

SV OK HAUS Großpetersdorf - ASV St. Martin

SV Rudersdorf - SV OK HAUS Großpetersdorf

SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Buchschachen

ASKÖ Kohfidisch - SV OK HAUS Großpetersdorf

SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Stuben

ASKÖ Schlaining - SV OK HAUS Großpetersdorf

ASKÖ Oberdorf - SV OK HAUS Großpetersdorf

SV OK HAUS Großpetersdorf - SV D. Kaltenbrunn

UFC Oberschützen - SV OK HAUS Großpetersdorf

SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Rechnitz

UFC Jennersdorf - SV OK HAUS Großpetersdorf


