





## FRÜHJAHRSMEISTERSCHAFT 2017 - 2.LIGA SÜD

RUNDE	TAG	DATUM	BEGINNZEIT	PARTIE
16	Samstag	04.03.2017	KM: 15:00 , U23: 13:00	SV Olbendorf - SV OK HAUS Großpetersdorf
17	Freitag	10.03.2017	KM: 19:30 , U23: 17:30	SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Heiligenkreuz
18	Samstag	18.03.2017	KM: 15:00 , U23: 13:00	SV Heiligenbrunn - SV OK HAUS Großpetersdorf
19	Samstag	25.03.2017	KM: 19:30 , U23: 17:30	SV OK HAUS Großpetersdorf - ASV St. Martin
20	Samstag	01.04.2017	KM: 16:00 , U23: 14:00	SV Rudersdorf - SV OK HAUS Großpetersdorf
21	Freitag	07.04.2017	KM: 19:30 , U23: 17:30	SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Güssing
22	Samstag	15.04.2017	KM: 16:00 , U23: 14:00	ASKÖ Schlaining - SV OK HAUS Großpetersdorf
23	Samstag	22.04.2017	KM: 16:00 , U23: 14:00	ASKÖ Oberdorf - SV OK HAUS Großpetersdorf
24	Freitag	28.04.2017	KM: 19:30 , U23: 17:30	SV OK HAUS Großpetersdorf - SV D. Kaltenbrunn
25	Samstag	06.05.2017	KM: 17:00 , U23: 15:00	UFC Oberschützen - SV OK HAUS Großpetersdorf
26	Freitag	12.05.2017	KM: 19:30 , U23: 17:30	SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Rechnitz
27	Freitag	19.05.2017	KM: 19:00 , U23: 17:00	UFC Jennersdorf - SV OK HAUS Großpetersdorf
28	Freitag	26.05.2017	KM: 19:30 , U23: 17:30	SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Buchschachen
29	Samstag	03.06.2017	KM: 18:00 , U23: 16:00	ASKÖ Kohfidisch - SV OK HAUS Großpetersdorf
30	Sonntag	11.06.2017	KM: 16:00 , U23: 14:00	SV OK HAUS Großpetersdorf - SV Stuben